REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOGVO -
Komuna e Kacanikut
Opétina W/Mumr@hytl&wm

ndryshuar dhe plotesuar me.Ligjin Nr. 04/L-237, ng]m Nr. R
05/L-092, Kryetari i Komunés merr kété: _,

b VENDIM

PER FORMIMIN E EKIPIT SHQYRTUES PER smT]E TE AS i
DHEKALDAJES

1. Me kété Vendim formohet ekipi shqyrtues pér sh1t]en © aset
kaldajés me kété pérbérje:

a. Besnik Dema
b. Ibush Lika
¢. Rufki Zharku

S

Me kété Vendim njoftohen:

Ibush Lika
Besnik Dema
Rufki Zharku




